
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

Про затвердження структури Київського 
міського протитуберкульозного диспансеру
№ 1

З метою раціонального використання ’матеріальних та трудових 
ресурсів Київського міського протитуберкульозного диспансеру № 1

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити структуру Київського міського протитуберкульозного 
диспансеру № 1 (далі -  КМПТД № 1), що додається.

2. Головному лікарю КМПТД № 1 Камінській В.В.:
2.1. Підготувати штатний розпис КМПТД _№ 1_ та подати його на 

затвердження до Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі -  
Департамент охорони здоров’я) в триденний термін з дня видання цього 
наказу, в установленому законодавством порядку.

2.2. При внесенні змін до штатного розпису забезпечити дотримання 
усіх прав та обов'язків працівників відповідно до законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 
директора Департаменту охорони здоров’я згідно з розподілом обов’язків.

Підстава: лист КМПТД № 1 від 30.10.2018 № 061/20003-700.

Директор Валентина ГІНЗБУРГ



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Департаменту охорони здоров'я 
виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної 
адміністрації)
« а9 » 2018 №

СТРУКТУРА
Київського міського протитуберкульозного диспансеру № 1

1. Апарат управління.
1.1. Головний лікар.
1.2. Заступник головного лікаря з медичного забезпечення населення.
1.3. Заступник головного лікаря з економічних питань.
1.4. Головна медична сестра.

2. Адміністративно-управлінський персонал.
2.1. Відділ бухгалтерського обліку та звітності.
2.2. Економіст.
2.3. Інспектор з кадрів.
2.4. Інженер з охорони праці.
2.5. Секретар-друкарка.

2. Господарсько-обслуговувальний персонал.

3. Харчоблок.

3. Загально-лікарняний персонал........ ................. ;............................... ........

4. Диспансерне відділення.

5. Діагностична частина.
5.1. Кабінет функціональної діагностики.
5.2. Рентгенологічний кабінет.
5.3. Клініко-діагностична*лабораторія.

6. Центральна стерилізаційна.

7. Лікувальна частина.
7.1. Відділення легеневого туберкульозу № 1 (для лікування 
мультирезистентних форм).
7.2. Відділення легеневого туберкульозу № 2 (для лікування чутливих форм).
7.3. Приймальне відділення.

Заступник директора Департаменту -  
начальник управління лікувально- 
профілактичної допомоги


